
 

Uchwała Nr IX/81/2019  
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 
w sprawie nadania imienia Technikum Nr 3 w Kluczborku i Branżowej Szkole I stopnia  
Nr 1 w Kluczborku  
 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2019 r. poz. 511 j.t.) oraz §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649), uchwala się, co 
następuje: 
 
§1. Rada Powiatu w Kluczborku nadaje imię Marii Skłodowskiej-Curie następującym 
szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku: 
1)Technikum Nr 3 w Kluczborku, 
2) Branżowej Szkole I stopnia Nr 1 w Kluczborku. 
 
§2. 1. Pełna nazwa szkoły, o której mowa w §1 pkt 1, otrzymuje brzmienie: Technikum 
Nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kluczborku. 
2. Pełna nazwa szkoły, o której mowa w §1 pkt 2, otrzymuje brzmienie: Branżowa Szkoła 
I stopnia Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kluczborku. 

 
§3. Akty nadania imienia szkołom, o których mowa w §1, stanowią załączniki nr 1 i nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września  
2019 r. 
 
 
 
 
 
 

 
                         Przewodniczący Rady Powiatu 

                      w Kluczborku 
                      Andrzej Olech 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 

 
Załącznik nr 1 do  
Uchwały Nr IX/81/2019 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 

 
 
 
 

AKT NADANIA IMIENIA  
TECHNIKUM NR 3 W KLUCZBORKU  

 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2019 r. poz. 511 j.t.) oraz §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) 
 

Rada Powiatu w Kluczborku nadaje  

TECHNIKUM NR 3 W KLUCZBORKU  
imię 

MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 
 
 
Pełna nazwa szkoły otrzymuje brzmienie: 
 

 

TECHNIKUM NR 3 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 
W KLUCZBORKU  

 
 
 
 
 
 
 
 

....................................                                 ................................ 
      pieczęć urzędowa                                        Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                       w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kluczbork, ………………………….. 
 

 



 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do  
Uchwały Nr IX/81/2019 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 

 
 
 
 

AKT NADANIA IMIENIA  
BRANŻOWEJ SZKOLE I STOPNIA NR 1 W KLUCZBORKU  

 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2019 r. poz. 511 j.t.) oraz §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) 
 

Rada Powiatu w Kluczborku nadaje  

BRANŻOWEJ SZKOLE I STOPNIA NR 1 W KLUCZBORKU  
imię 

MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 
 
 
Pełna nazwa szkoły otrzymuje brzmienie: 
 

 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA NR 1  
IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W KLUCZBORKU  

 
 
 
 
 
 
 
 

....................................                                 ................................ 
      pieczęć urzędowa                                        Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                       w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kluczbork, ………………………….. 
 

 



 

 
 
 

 


